INDICAÇÃO Nº 163/2021

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Solicita que a Administração
Municipal, através da Diretoria de
Educação, faça uma nova pesquisa
junto aos pais ou responsáveis de
todos os alunos da rede municipal, para
saber quais deles irão autorizar seus
filhos a frequentarem as escolas no
retorno das aulas presenciais, que deve
ocorrer nas próximas semanas. O
resultado dessa pesquisa irá permitir
um melhor planejamento para a
retomada das aulas.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 29 de Julho de
2021.

VEREADOR:

Bruno César Xavier de Carvalho - DEM

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518